2.ค่าวัสดุส านักงาน                            เป็นเงิน    360.- บาท 

3. ค่าป้ายโครงการฯ  (ขนาด 1x2 เมตร )  จ านวน  1  ป้าย                        เป็นเงิน    300 .-บาท    
                                                                 รวมทั้งสิ้น 1,035.- บาท ( -หนึ่งพันสามสิบห้าบาทถ้วน) 
หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉลี่ยจ่ายตามเท่าที่จ่ายจริง 

7. เครือข่าย (ถ้ามี)  

-ผู้น าชุมชน หมู่ที่ 1 ต าบลหนองปล้อง อ าเภอวังทรายพูน จังหวัดพิจิตร 

8. โครงการที่เกี่ยวข้อง  

-โครงการประกันคุณภาพภายในสถานศึกษา สกร.ระดับอ าเภอวังทรายพูน 

9.